
Rad am Ring

Datum: Sonntag, 06. August 2023

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: ÖM Masters I
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

TAUCHER Jörg9111. Masters I1976 AUT 15R 1:27:58,55Radl-Eck Racing Team100 350 548 71

KRÖLL Michael9022. Masters I1975 AUT  "Geizhals.at VICCRD100 350 628 54

RETTEGI Richard9223. Masters I1974 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler100 350 228 42

DÜRAUER Wolfgang9134. Masters I1976 AUT  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y101 283 888 77

STOCKLASSER Markus9155. Masters I1978 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwe100 350 753 82

ROST Mikolas9056. Masters I1983 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwe100 796 481 95

HOLZMANN Johannes9087. Masters I1980 AUT  "Bike Friends Salzburg101 053 224 79

FASSL Martin9038. Masters I1981 AUT  "maroitalia racing team100 351 063 04

KABUREK Jürgen9129. Masters I1978 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwe101 408 789 42

HUEMER-FISTELBERGER David90110. Masters I1981 AUT  "RC ARBÖ Grassinger Bikers 101 413 050 35

KRENN Gerhard91711. Masters I1983 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl100 033 419 35

HINTRINGER Hans-Jürgen91812. Masters I1975 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels100 350 277 91

KIRCH Mario90913. Masters I1981 AUT  "Radl-Eck Racing Team100 350 599 25

WÖGERER Gerhard91914. Masters I1982 AUT  "RSC Krems101 392 002 36

WASSERMANN Michael90715. Masters I1974 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See100 948 689 13

SUCHANEK Christian92016. Masters I1979 AUT 15R 1:28:19,79RSC Krems101 391 999 33

PLÖSSNIG Heimo90617. Masters I1974 AUT 15R 1:28:30,19HIR Schuttrange100 802 395 92

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: ÖM Masters II
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PICHLER Peter8431. Masters II1969 AUT 15R 1:27:58,55Next125Hackl Lebensräume100 350 725 54

HAUER Gerald8462. Masters II1971 AUT  "SU Bikestore.cc Team100 027 726 65

STEINBACH Wolfgang8543. Masters II1970 AUT  "maroitalia racing team100 350 396 16

ACHATZ Bernd8514. Masters II1973 AUT  "RC ARBÖ KAC101 420 111 15

KNAUBERT Matthias8455. Masters II1973 AUT  "RV Bike Sport Scheffau100 038 307 73

RAUTNER Friedrich8556. Masters II1972 AUT 15R 1:28:04,87RC Raiba Kosmopiloten Zwe100 350 363 80

DÜRRSCHMID Eberhard8537. Masters II1971 AUT 15R 1:28:16,24RC ARBÖ SK Voest101 429 469 61

WASNER Andreas8418. Masters II1970 AUT 15R 1:28:49,63ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

PERNHOFER Rupert8429. Masters II1969 AUT 15R 1:32:14,86ARBÖ RC Kindberg 100 350 793 25

DIPPOLT Thomas84410. Masters II1973 AUT 13R 1:33:57,99Geizhals.at VICCRD100 351 074 15

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: ÖM Masters III
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HUBER Franz8051. Masters III1965 AUT 15R 1:27:58,55Radl-Eck Racing Team100 350 592 18

WINTER Robert8082. Masters III1968 AUT  "Radl-Eck Racing Team100 571 639 02

WALDBURGER Alfons8163. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

SINZINGER Alois8044. Masters III1966 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See100 350 633 59

WASNER Leopold8155. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl100 490 197 40

OTT Christian8036. Masters III1967 AUT  "ARBÖ Kollar Cycling Team100 350 613 39

BUCHEGGER Alfred8177. Masters III1967 AUT  "RSC Oberes Kremstal101 283 479 56

PERTL Gebhard8078. Masters III1965 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See100 350 800 32

LEHKI Walter8129. Masters III1967 AUT  "ARBÖ Radteam Salzburg101 302 116 69

RIEBLER Wolfgang81110. Masters III1968 AUT  "Geizhals.at VICCRD101 302 044 94

JURKOWITSCH Maximilian81311. Masters III1965 AUT  "Team PRO ENERGETIC ARB101 428 648 16

SCHULZ Roland81812. Masters III1965 AUT  "Radsport Team Hochhauser101 179 777 47

HEIGL Leopold80213. Masters III1966 AUT 15R 1:28:49,63SU Bikestore.cc Team100 037 431 70
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STARZ Ludwig81414. Masters III1968 AUT 14R 1:28:35,04DYNAMONEUBAU P.Bortolo100 350 193 07

Nicht in der Wertung:

SPANDL Jürgen809 Masters III1968 AUT DNFARBÖ RC Kindberg 101 062 216 50

LICHTMANNEGGER Josef810 Masters III1967 AUT DNFRV Bike Sport Scheffau101 190 154 45

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters I - LM NÖ
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DÜRAUER Wolfgang9131. Masters I1976 AUT 15R 1:27:58,55ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y101 283 888 77

STOCKLASSER Markus9152. Masters I1978 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwe100 350 753 82

ROST Mikolas9053. Masters I1983 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwe100 796 481 95

KABUREK Jürgen9124. Masters I1978 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwe101 408 789 42

WÖGERER Gerhard9195. Masters I1982 AUT  "RSC Krems101 392 002 36

SUCHANEK Christian9206. Masters I1979 AUT 15R 1:28:19,79RSC Krems101 391 999 33

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters II - LM NÖ
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

RAUTNER Friedrich8551. Masters II1972 AUT 15R 1:28:04,87RC Raiba Kosmopiloten Zwe100 350 363 80

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters III - LM NÖ
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OTT Christian8031. Masters III1967 AUT 15R 1:27:58,55ARBÖ Kollar Cycling Team100 350 613 39

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters I - LM OÖ
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HUEMER-FISTELBERGER David9011. Masters I1981 AUT 15R 1:27:58,55RC ARBÖ Grassinger Bikers 101 413 050 35

KRENN Gerhard9172. Masters I1983 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl100 033 419 35

HINTRINGER Hans-Jürgen9183. Masters I1975 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels100 350 277 91

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters II, Masters III - LM OÖ
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PICHLER Peter8431. Masters II1969 AUT 15R 1:27:58,55Next125Hackl Lebensräume100 350 725 54

WALDBURGER Alfons8162. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

WASNER Leopold8153. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl100 490 197 40

BUCHEGGER Alfred8174. Masters III1967 AUT  "RSC Oberes Kremstal101 283 479 56

SCHULZ Roland8185. Masters III1965 AUT  "Radsport Team Hochhauser101 179 777 47

DÜRRSCHMID Eberhard8536. Masters II1971 AUT 15R 1:28:16,24RC ARBÖ SK Voest101 429 469 61

WASNER Andreas8417. Masters II1970 AUT 15R 1:28:49,63ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

Anzahl der Starter: 7
www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 06.08.2023 17:08



Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium
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